
 
 

UCHWAŁA NR X/71/2024 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465, poz. 1572), w związku z art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, poz. 743, poz. 858) Rada Gminy w Brąszewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne wynagrodzenie dziennego opiekuna w wysokości do 7000,00 zł (słownie: 
siedem tysięcy złotych) brutto miesięcznie. 

§ 2. Wynagrodzenie jest ustalane na podstawie zawartej z dziennym opiekunem umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Józef Toruński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 10608


	UCHWAŁA NR X/71/2024 RADY GMINY BRĄSZEWICE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-17T13:57:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




